7’042 2L [/ Time Schedule for Kahua Maile

10:00

10:12

10:17

10:29

10:34

10:46

10:51

11:06

11:11

11:23

11:28

11:40

11:45

11:57

12:02

12:14

12:19

12:29

12:34

12:46

12:51

13:30

13:35

13:52-14:00

FoLAFTT 50 —N—FT
2024 Lei Queen
N—=T7 F ENT

111
NG
NI
\d
NI

2024 Princess of Hawai'i

Hula Halau O Kapi’o Lehua
2024 Princess of Maui

NLF 7r7yrarya—
AR Y VTR b

Halau Hula Mana’olana

2016 Lei Queen

IN=TT T T F T FY
2015 Lei Queen

Hula Makani Aloha

2013 Lei Queen

Lanikai Dance Studio

2024 Princess of Kaua'i
FAZ Z77y¥arvya—
ARV YWV R B
HELAEAT

2024 Princess of O'ahu

R

2024 Princess of Lana’i

Halau O Kameanananamoe

Closing

—BRT FRECELE
Yoko Morishita

=" b&FkE
Taeko Maeno

ot FTRAE

Mikako Miki

Aureana Tseu
i ATERE
Sachiko Morishita
Pl BRFELE
Yoko Tonoike
mRE AMFk&
Hideko Saito
wEHWRE

Kaori Tanizawa

Aureana Tseu

EAB BFERE
Masako Takahashi

Alohalani Shoi

FAEETE

XELDTY) vERIFEZEEDPR, MUEICEL LA EE
MLATA— IINTADEDPRE EE



