プログラム / Time Schedule for Kahua Maile

	内容	
10:00	ナーレイオケアラクーパーオア	一場京子 伊藤亜紀先生
10:12	2024 Lei Queen	Yoko Morishita
10:17	ハーラウ オ モハラ ミウラフラ	三浦 ちよ子先生
10:29	2024 Princess of Hawai`i	Taeko Maeno
10:34	Hula Halau O Kapi'o Lehua	外池 洋子先生
10:46	2024 Princess of Maui	Mikako Miki
10:51	パレオ ファッションショー	
11:06	スペシャルゲスト	Aureana Tseu
11:11	Halau Hula Mana'olana	平岡 裕子先生
11:23	2016 Lei Queen	Sachiko Morishita
11:28	ハーラウ フラ オ ハウオリ	野崎 路子先生
11:40	2015 Lei Queen	Yoko Tonoike
11:45	Hula Makani Aloha	佐藤 知子先生
11:57	2013 Lei Queen	Hideko Saito
12:02	Lanikai Dance Studio	池上あい先生
12:14	2024 Princess of Kaua`i	Kaori Tanizawa
12:19	ホロク ファッションショー	
12:29	スペシャルゲスト	Aureana Tseu
12:34	新田レイピカケ	佐久間 清子先生
12:46	2024 Princess of O`ahu	Masako Takahashi
12:51	休憩	
13:30	2024 Princess of Lana`i	Alohalani Shoi
13:35	Hālau O Kameanānanāmoe	黒相優輔先生
13:52-14:00	Closing	

※島々のプリンセスは各島のPR。及び島に纏わる曲を演舞

[※]レイクイーンはハワイ全体のPRと演舞